

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan S.Parman No 345 Telepon (0281) 891004, Fax. 891616 PURBALINGGA

SURAT KETERANGAN

Nomor: 421/1398/2022

Berdasarkan Surat Kepala SD Negeri 1 Karangmalang Kecamatan Bobotsari nomor 421/37/2022 tanggal 20 Mei 2022 perihal Permohonan Surat Keterangan Ijin Operasional Sekolah, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: TRI GUNAWAN SETYADI, S.H., M.H.

NIP

: 1969022 199603 1 004

Pangkat, Golongan

: Pembina Utama Muda, IV/c

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Purbalingga

Menerangkan bahwa

Nama Sekolah

: SD Negeri 1 Karangmalang

NPSN

: 20303649

NSS

: 101030309015

Alamat

: RT 03 RW 04 Karangmalang Kecamatan Bobotsari

Tahun didirikan

: 1963

Tahun beroperasi

:

Berstatus **Masih Aktif** dan dokumen Surat Keputusan Pendirian Satuan Pendidikan dan Surat Keputusan Ijin Operasional Satuan Pendidikan **Tidak bisa ditemukan/hilang.**

Demikian keterangan ini dibuat sebagai pengganti dokumen pendirian dan operasional satuan pendidikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Purbalingga, 20 Mei 2022

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN PURBALINGGA

TRI GUNAWAN SETYADI, S.H, M.H.
PUR Pembina Utama Muda

NIP. 19690222 199603 1 004